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Qualidicazioni attivita Regionale
Risultati completi

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 15:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 DALLA COSTA DAVIDE 2003
2 BENEDETTI ALBERTO 2001
3 MENEGOZZO STEFANO 2003
4 VAROTTO TOMMASO 2004
5 ZATTARA GIOVANNI 2004
6 RAGAZZO GIANLUCA 2004
7 CAPOZZO LEONARDO 2004
8 MARCHETTO PIETRO 2002
9 BROCCA MATTIA 2005
10 PURGATO GIACOMO 2005
11 RANCAN ANDREA 2005

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO
GAM

SCHIO NUOTO
GIS

SCHIO NUOTO
GABBIANO
GIS

SCHIO NUOTO
GABBIANO
GAM

SPORT MANAGEMENT

50m

28.31
29.84
30.98
32.02
32.45
33.06
33.26
32.80
33.45
36.25
38.41

29.75
30.41
33.57
34.07
34.96
35.12
35.34
35.94
36.98
39.18
40.81

i

VENETO

Foglion. 1
20/01/2019

Serie

FINALE Punti

00:58.06
01:00.25
01:04.55
01:06.09
01:07.41
01:08.18
01:08.60
01:08.74
01:10.43
01:15.43
01:19.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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